— 1 —

海口国际投资促进局关于公开征集
2025—2026 年度机票代理服务供应商的通告

为妥善开展海口国际投资促进局全体工作人员（含下属

平台公司及其他单位派驻人员等）差旅保障，满足国内外机

票订购、代理、联系航司、协助退改签、送票等一站式服务

需求，现面向社会公开征集 2025—2026 年度机票代理服务

供应商。相关事项通告如下：

一、服务内容

（一）提供国际及国内机票的咨询、预订、确认及航班

时刻变动通知、联系航司、协助退改签、送票、选座值机以

及相关服务。

（二）提供机票查询、预订服务。预订成功的，承诺按

要求提供机票行程单、发票，并在航班顺利执行后寄送票据

至我局。

（三）接收预订通知后，应及时处理，并通过微信、电

话、传真、邮件、短信、QQ、钉钉等线上及线下渠道进行确

认。

（四）提供 7*24 小时线上及线下客户服务。

海口国际投资促进局

— 2 —

（五）为我局制定个性化服务方案（方式不限）。

二、服务商资格及申报材料要求

（一）具有独立承担民事责任的能力，属于经国家市场

监督管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或组织，提

供企业简介、企业荣誉资质（最多不超过 4 个），并附上有

效的营业执照复印件，均需加盖公章。

（二）具备国际航空协会颁发的国际客运代理资质的

2025 年度 IATA 证书；提供在本通告有效期内政府采购机票

管理网站（https://app.gpticket.org/）所具备销售资质

的服务商网站截图，均需加盖公章。

（三）提供本年度内三个月依法缴纳税收的良好记录，

均需加盖公章。

（四）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

“信用服务”板块中，查询服务商未被列入失信被执行人、

政府采购严重违法失信行为记录名单、重大税收违法失信主

体，提供在本通告有效期内的相关截图证明和声明承诺书，

均需加盖公章。

（五）为我局及下属公司制定个性化服务方案，包含联

系人及联系方式、报价单、服务方式等内容（方案格式不限），

报价单统一使用本通告附件模板，自制报价单模板无效。

（六）提供 2023 年以来与行政机关部门、企事业单位、

国有企业等机票代理服务合作材料（最多不超过 5 个），服

务案例均需双方盖章合同协议复印件或其他盖章证明材料，

均需加盖公章。

— 3 —

三、征集程序

（一）各报名单位请结合自身条件，在规定时间内将本

通 告 要 求 中 各 类 材 料 每 页 加 盖 公 章 扫 描 发 送 至

invest_haikou@163.com，或将纸质版申报材料在规定时间

内密封盖章线下送达指定地点，线上及线下申报材料总页数

超过 70 页视为无效报送，请各报名单位予以重视，合理规

划、精简申报材料内容。在本通告规定时间如无法提供完整

申报材料，将取消评审资格，我局不再另行通知。

（二）我局将根据各报名单位提供的申报材料内容，结

合企业简介、荣誉资历、服务方案内容及报价单、个性化条

款、运营经验、预期成效、服务案例经验等综合情况，择优

选择一家作为本次项目服务商。在通告期内如有任何疑问请

通过所附联系方式进行咨询。

四、征集时间

2025 年 5 月 15 日（星期四）至 2025 年 5 月 21 日（星

期三）17:30，共计 5 个工作日，逾期视为无效报送。

五、联系方式

地址：海南省海口市秀英区长滨路市政府第二办公区 18

号楼南楼二层 2046 室

联系人：许先生

联系电话：18689525250

附件：2025—2026 年度机票代理服务报价单（模板）

— 4 —

海口国际投资促进局

2025 年 5 月 14 日

— 5 —

附件

2025—2026 年度机票代理服务报价单（模板）
供应商名称（加盖公章）：

项目名称
机票代理服务报价内容

（不限方式，但必须列明国内、国际机票计费标准）
票据款项结算方式 备注（需补充说明事项）

海口国际投资促进局

关于公开征集

2025—2026 年度

机票代理服务

报价日期：2025 年 5 月 XX 日